Соглашение о расторжении
договора на оказание платных образовательных услуг
от «____»__________ 20___

г. Анжеро-Судженск 							«___»___________ 20__ г.

      Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет», филиал Кемеровского государственного университета в г. Анжеро-Судженске далее именуемый АСФ КемГУ в лице директора Вечер Елены Вячеславовны, действующего на основании Доверенности № 5-2813 от 15.07.2015 г., именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, _________________________________________________________________________,
именуемый (ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны,
__________________________________________________________________________________ именуемый (ая) в дальнейшем Потребитель, с третьей стороны, далее при совместном упоминании именуемые стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор от «____» ____________ 20__ г. на оказание платных образовательных услуг.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено на русском языке в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4. Задолженность за заказчиком ___Ивановым Иван Ивановичем___на момент расторжения договора составляет_________ .
5. Заказчик обязуется  погасить задолженность в течении  ____ дней с момента подписания настоящего соглашения.

	Исполнитель:
	Заказчик:
	Потребитель:

	Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет» в г. Анжеро-Судженске (АСФ КемГУ)

	___________________
___________________
___________________
	___________________
___________________
___________________

	Директор

________________ Е.В. Вечер                М.П.
	Заказчик:

_________ \___________
	Потребитель:

_________\____________